
 Pubblicato in Albo Ufficiale (n. 841) dal 27 gennaio 2020 al 11 febbraio 2020

Il Rettore 

Decreto n. 92 
Anno 2020 

Prot. n. 14784 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 1320 (prot. N. 196264) del 2019 con cui è stato 
emanato il bando di concorso per contributi di mobilità in favore di  
studenti con disabilità motoria e visiva iscritti nell’a.a. 2019/2020; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 4  del sopra citato bando, le domande  saranno 
valutate a cura della Commissione esaminatrice costituita con 
Decreto del Rettore;  

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 
 

D E C R E T A 

La commissione esaminatrice delle domande per contributi di mobilità in favore di  
studenti con disabilità motoria e visiva nell’a.a. 2019/2020 è così composta: 

 

- Prof.ssa Sandra Zecchi, docente ordinario presso il Dipartimento di Medicina 
Sperimentale e Clinica dell’Università degli studi di Firenze – Presidente; 

- Dott.ssa Maria Orfeo, dirigente dell’Area Servizi alla Didattica dell’Università 
degli Studi di Firenze –  Membro; 

- Dott.ssa Claudia Zudetich, personale tecnico amministrativo dell’Università 
degli Studi di Firenze – Membro; 

- Dott.ssa Tina Cuffari, personale tecnico amministrativo dell’Università degli 
Studi di Firenze - Membro con funzioni di segretario verbalizzante. 

 

 

Firenze, 27/01/2020 
IL RETTORE 

F.to Prof. Luigi Dei 

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio

ciagli
Font monospazio




